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Lausunto Lapin maakunnan tulvariskialueiksi sekä tulvariskien hallintasuunnitelmien
ja ympäristöselostuksen valmistelu
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Lapin ELY-keskus on käynnistänyt lain edellyttämän maakunnan tul va ris ki suun ni-
tel man laatimisen. ELY-keskus on tarkistanut arvioinnit vesistöjen ja merenpinnan
nou sus ta aiheutuvista tulvariskeistä Lapin alueilla ja on valmistellut ehdotuksen
alueis ta, joilla tulvariski voi olla merkittävä.

Ehdotuksessaan Lapin ELY-keskus on nimennyt Lapin merkittävimmiksi tul va ris-
ki alueik si:

-Tornion kaupungin
-Kemijärven kaupungin
-Kemin kaupungin
-Rovaniemen kaupungin
-Kittilän kirkonkylän
-Ivalon taajaman.

Ehdotukset ja nimeäminen merkittäväksi tulvariskialueiksi perustuivat tulvariskien
alustavaan arviointiin, joista on laadittu vesistöaluekohtaiset raportit. Lisäksi tul va-
ris ki aluei den merkinnässä on hyödynnetty maa- ja metsätalousministeriön
18.12.2015 hy väk sy miä tulvariskien hallintasuunnitelmia Kemijoen, Tornionjoen ja
Ivalojoen ve sis tö alueil la.

Lapin ELY-keskus pyytää ehdotuksesta lausuntoa merkittäväksi maakunnan tul-
va ris ki alu eek si sekä lausuntoa tulvariskien hallintasuunnitelman ja ym pä ris tö se-
los tuk sen valmistelusta. Lausuntopyyntö on liitteenä 1. Kemijärven osalta lau-
sun to pyyn nön liitteen ehdotuksessa tulvariskialue sisältää Kemijärven keskustan,
Sär ki kan kaan, Sipovaara-Kallaanvaara alueen sekä pääosan Isokylästä
Halosenrannasta ja Sop pe las ta.

Lapin ELY-keskusten ehdotusten perusteella maa- ja metsätalousministeriö
nimeää mer kit tä vät tulvariskialueet ja asettaa niille tulvaryhmät maakunnan liiton
eh do tuk ses ta vuo den 2018 lopussa. Merkittäville tulvariskialueille laaditaan
tulvavaara- ja tul va ris ki kar tat sekä vesistöaluekohtaiset hallintasuunnitelmat
tulvariskien es tä mi sek si ja vä hen tä mi sek si.

Lausunto ehdotuksesta Lapin maakunnan merkittäviksi tulvariskialueiksi on
esitelty liit tees sä 2.

 (Vs. kunnallistekniikan päällikkö Jesse Kananen, p. 0400 296-861)



Päätösehdotus (palvelualuejohtaja): Tekninen lautakunta päättää antaa
liitteen 2 mukaisen lausunnon.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.


